UBND HUYỆN THANH LIÊM

BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CV-QLDA
V/v đăng tải nội dung tham vấn báo cáo đánh

giá tác động môi trường của dự án “Đầu tư

xây dựng cầu vượt trên đường T4 tại phạm vi

nút giao với tuyến đường T1, ĐT.495B,

huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam”

Thanh Liêm, ngày    tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Hà Nam

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường số 72/2020/QH14 ngày 17 tháng 11 năm 2020.

Căn cứ Khoản 8 Điều 1 Nghị định 05/2025/NĐ-CP ngày 06/01/2025 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày

10/01/2022 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường.

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Thanh Liêm là đại diện chủ đầu

tư dự án “Đầu tư xây dựng cầu vượt trên đường T4 tại phạm vi nút giao với

tuyến đường T1, ĐT.495B, huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam” tại thị trấn Tân

Thanh, xã Thanh Tâm, huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam. Hiện nay dự án đang

thực hiện hình thức tham vấn thông qua đăng tải trên Trang thông tin điện tử của

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Hà Nam.

Để đảm bảo đúng trình tự thực hiện dự án theo quy định, Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng huyện Thanh Liêm kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi

trường tỉnh Hà Nam đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Nông nghiệp

và Môi trường tỉnh Hà Nam nội dung tham vấn báo cáo ĐTM của dự án “Đầu tư

xây dựng cầu vượt trên đường T4 tại phạm vi nút giao với tuyến đường T1,

ĐT.495B, huyện Thanh Liêm, tỉnh Hà Nam”.

Sau khi hoàn thành quá trình tham vấn theo quy định, Ban Quản lý dự án

đầu tư xây dựng huyện Thanh Liêm xin nhận lại ý kiến tham vấn của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Hà Nam để hoàn thiện Báo cáo đánh giá tác động

môi trường và triển khai các bước tiếp theo của dự án theo quy định.

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường quan tâm, giải quyết./.

 Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT, KT..

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Triều Dương

		2025-05-12T16:04:09+0700

		2025-05-12T16:05:54+0700

		2025-05-12T16:05:54+0700

		2025-05-12T16:05:54+0700